[image: Герб Курм]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования  Лабазинский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области
РЕШЕНИЕ

    15.11.2014                                                                                                              № 135

Об утверждении схемы и графического изображения
избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования Лабазинский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 6 статьи 14 Закона Оренбургской области № 3209/719-IV-ОЗ от 05.11.2009 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» Совет депутатов Лабазинского сельсовета Курманаевского района РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одного (двенадцатимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района согласно приложению № 1.
2. Утвердить графическое изображение схемы одного (двенадцатимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района согласно приложению № 2.
     	3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам бюджетной, налоговой и финансовой политике (председатель Шошин С.В.).
     	4. Решение направить для подписания главе муниципального образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                     В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, администрации района, прокурору района

                                           Приложение № 1
к решению Совета депутатов
от 15.11.2014  № 135

СХЕМА ОКРУГОВ
по выборам в депутаты в представительный орган муниципального образования Лабазинский сельсовет

	№ округа
	Наименование населенного пункта
	Кол-во избирателей

	1 округ (двенадцатимандатный)
	село Лабазы

село Озерки

село Скворцовка

село Суриково

село Савельевка

	1367

93

386

216

46

Всего избирателей

2108

                                        Приложение № 2
 к решению Совета депутатов
от 15.11.2014 № 135

Графическая схема
одного (двенадцатимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района

[image: ]
image1.jpeg

image2.png
Ocasenuenia